PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DA PREFEITA

OFÍCIO Nº 548/SANJ/2021

Tatuí, 14 de maio de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Encaminha Resposta.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

encaminhar a Vossa Excelência, resposta ao Requerimento nº 1119/2021 deste

Legislativo.

Aproveito o ensejo para externar nossos votos de consideração e real

apreço

Atenciosamente,   edidasanaigoEITA MUNICIPAL '

Avenida CônegoJoão Clímaco, nº 140 - Centro - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18.270-900

PREFEITURADE TATUÍ
eso aa 4

se mostra razoável e sequer tangível a adoção de tal medida, pelo menos no atual

%

SSDTAMARGO ba
braeron EESTRATÉGICODE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA

Engº RICÁRDO BARBARÁ DA COSTA LIMA

SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO,TRABALHO E GESTÃO PÚBLICA

/

Av. CÔNEGO JOÃO CLÍMACO, 140 — CENTRO — TATUÍ/SP
FONE: (15) 3259.8400 — CEP 18270.900